

PROVINCIA DI BRINDISI Servizio IV Settore Edilizia Sismica

Prot. 17711

2 APR, 2015

BRINDISI, Lì

1434 / 2013

Comune di BRINDISI	
Ufficio Urbanistica	
Via Casimiro	
72100 BRINDISI	

Spett.le ENEL INGEGNERIA E RICERCA

per il tramite del

Comune di BRINDISI

Oggetto:

Comune di BRINDISI - D.P.R. n. 380/01 - **Autorizzazione art. 94** D.P.R. 380/01 INTEGRAZIONE E VARIANTE 6 - Realizzazione di tettoia di copertura tunnel di ripresa DOME B/C - presso la Centrale Termoelettrica Brindisi Sud Federico II.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la denuncia relativa al progetto dei lavori indicati in oggetto, acquisita al protocollo del Comune di Brindisi il 12/03/2015 con il n° 18864 di protocollo e al protocollo della Provincia di Brindisi in data 25/03/2015 con il n. 15977;

VERIFICATO

- che le opere appartengono alla classe IV del D.M. 14.01.2008;
- che sono stati adottati corretti criteri di progettazione di cui alle N.T.C.di cui al predetto D.M.,

AUTORIZZA

ai sensi dell'art. 94 comma 1° del D.P.R. n. 380/01 i lavori in oggetto, con contestuale

ATTESTAZIONE

dell'avvenuto deposito dei relativi elaborati, ai sensi dell'art. 93 del citato D.P.R.

Agli stessi, il Comune di BRINDISI ha assegnato il nr. d'ordine 491 / 7 del relativo registro.

Il deposito è valido anche ai sensi dell'art. 65 del D.P.R. n.380/01.

Il direttore dei lavori è tenuto a comunicare a questo Ufficio la data di inizio dei lavori.

Il Funzionario

(Ing. Agostino Caponoce)

Il Dirigente del Servizio

(Ing. Sergio Rini)